Arar+at və Urar+tu eyni yox, qohum etnoslardır. -at sami mənbələrində, -tu qədim Ön Asiyanın iltisəqi dillərində çoxluq və etnik mənsubluq yaradan şəkilçidir [Блейхштейнер: 1936, s.186; Никольский: 1898, s.II-VII; Мещанинов: 1932, s.V-X; Меликишвили: 1960, s.425].

Arxaik forması *arar* olan *aral* teonimi Urartu mixiyazılı mətnlərində *dinqir Aral*

\* AMEA Nəsimi ad. Dilçilik İnstitutu, filologiya elmləri doktoru, *cfrsoy@mail.ru*

və *dinqır Erel* formalarında yazıya alınmışdır [Никольский 1893, s.II].